
 
Ministero Pubblica Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 -  Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 – 

c.f.   92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it; 
Sezioni associate:Scuola Infanzia Senorbì CAAA830008-CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C – Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L -  San Basilio CAEE83004N  

Secondaria 1° grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G -  San Basilio CAMM83004L 

 

 

 

 

 

 

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI 

COLLETTIVI AL SUD FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL 

FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI 

OBIETTIVI DI SERVIZIO 

 

POR FSE 2014/2020 - AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI 

STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI 

ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, 

ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ 

INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA 

SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA di cui alla Selezione ad 
evidenza pubblica per soli titoli per N° 2 DOCENTI di Italiano, Storia e Geografia nella 
scuola secondaria di I gr. - A022 (ex A043) nell’ambito dell’Avviso “Tutti a Iscol@ - Anno 

Scolastico 2019/2020” 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista   la procedura di selezione di n° 2 DOCENTI di Italiano, Storia e Geografia nella 

scuola secondaria di I gr. - A022 (ex A043) nell’ambito dell’Avviso “Tutti a Iscol@ - Anno 

Scolastico 2019/2020; 

Esaminate  le domande pervenute ; 

Visto  il verbale  prot. n°1736 del 05/03/2020 della valutazione delle domande  pervenute, 

utilizzando i criteri di valutazione  comparativa presenti nell’Avviso pubblico prot. 1565 del 

29/02/2020; 

 

mailto:caic83000c@istruzione




 

DISPONE 

La pubblicazione della seguente GRADUATORIA PROVVISORIA per l’individuazione di n° 2 

DOCENTI di Italiano, Storia e Geografia nella scuola secondaria di I gr. - A022 (ex A043) 

nell’ambito dell’Avviso “Tutti a Iscol@ - Anno Scolastico 2019/2020  in data odierna. 

  
 

POS. COGNOME E NOME  DATA DI 
NASCITA 

LAUREA ALTRE 
CERTIFICAZIONI 

PUNTEGGIO TOTALE 

1. ANGELA MARIA 
ANGHELEDDU 

16/03/1993 30 3 33 

2. MUSCAS MATTEO  01/05/1989 30 3 33 
3. MATTA FRANCESCA 23/02/1991 30 0 30 

4. CONTINI FABRIZIO 01/10/1989 30 0 30 

5. MOI GIULIA  17/04/1979 25 3 28 
6. ELISABETTA FRAU 23/03/1969 25 3 28 

7. RAFFAELLA FIORENTINO 12/01/1975 25 3 28 

 GIULIA PODDA 11/09/1993 0 0 0 

   

 

      

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                         Prof.ssa Paola Cianfriglia 

                                                        

           

    

 

     

 

 

 

 

 

 

  

(Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento  cartaceo e la firma 
autografa) 

 


		2020-03-05T13:04:23+0100
	Cianfriglia Paola




